No. 14,148. 3—2. 1882, Iulie 30.

—La 10 (22) Septembrie, se va <sup>z</sup>ine licita<sup>ti</sup>ie la ac<sup>es</sup>t<sup>a</sup> direc<sup>ti</sup>une, pentru vinderea a trei titluri rent<sup>a</sup> amortisabil<sup>a</sup> 5 la sut<sup>a</sup> val<sup>o</sup>re 1,500 lei, cu cuponul de 1 (13) Octombrie 1882, din garan<sup>ti</sup>a depusa de D. Dimitrie T. Dobrescu, pentru decedatul Grigore Dobrescu, in calitate de diriginte la oficiul Bechet, spre a se desp<sup>ag</sup>ubi prezentatorul unui grop per<sup>du</sup>t.

Licita<sup>ti</sup>a va fi cu oferte sigilate, care se vor primi p<sup>an</sup>a la orele 4 p.